
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 115 (celkem 170)

4. Financování investičních akcí 

a) Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Oblast Název přílohy

Oblast školství Rozpracovaná projektová dokumentace 116

Oblast školství Rozpracované investiční akce KB 117

Oblast školství - součet
Oblast sociální Rozpracovaná projektová dokumentace 118

Oblast sociální Rozpracované investiční akce 119

Oblast sociální - součet
Oblast kultury Rozpracovaná projektová dokumentace 120

Oblast kultury Rozpracované investiční akce 121

Oblast kultury - součet
Oblast dopravy Rozpracovaná projektová dokumentace 122

Oblast dopravy Rozpracované investiční akce 123

Oblast dopravy Rozpracované investiční akce SSOK 123

Oblast dopravy - součet
Oblast zdravotnictví Rozpracovaná projektová dokumentace 124

Oblast zdravotnictví Rozpracované investiční akce 125

Strana 
č.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 116 (celkem 170)

Oblast zdrav. - nájemné SMN a.s. Rozpracované investiční akce 126

Oblast zdravotnictví - součet
Povodně 2010 127

Jiné 128

Celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 117 (celkem 170)

v tis. Kč

Celkem

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 747 747

0 10 10

Návrh na úvěrový 
rámec KB

Návrh na úvěrový 
rámec EIB

Návrh na rozpočet 
OK

2 303 2 303

4 300 4 300

4 300 2 303 6 603

2 740 2 740

9 402 36 100 16 669 62 171

9 402 36 100 19 409 64 911

1 739 1 739

3 644 43 392 47 036

3 644 45 131 48 775

3 946 12 668 16 614

66 198 39 000 105 198

11 500 11 500

3 946 77 698 51 668 133 312



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 118 (celkem 170)

0

0

0

0 750 750

16 584 16 584

17 341 17 341

5 904 5 904

21 292 113 798 142 506 277 596



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 116 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství  - rozpracovaná projektové dokumentace celkem - ÚZ 00010

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 Č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce

1 OL 60001100354 3121 6121
Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 - 
Sportovní víceúčelové hřiště



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 117 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

2 PV 60001100538 3114 6121

3 OL 60001100582 3121 6121

4 OL 60001100583 3122 6121

Oblast školství  - rozpracovaná projektové dokumentace celkem

Stavební úpravy Střední, Základní a 
Mateřské školy  Prostějov pro potřeby 
Základní školy a Dětského domova 
Prostějov v objektu Tetín 5 a 7 Prostějov

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 - 
Výstavba tělocvičny

Střední průmyslová škola strojnická, 
Olomouc, tř. 17. listopadu 49 - 
Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 118 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství  - rozpracovaná projektové dokumentace celkem - ÚZ 00010

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

IZ 360 2010 - 2011 268 92

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Jedná se vybudování víceúčelového sportoviště veřejně přístupného, maximálně 
využívané Gymnáziem a také ZŠ Čajkovského Olomouc. Na stávající 
nevyhovující škvárové ploše dojde k vybudování víceúčelového sportoviště 
zaměřeného na míčové hry a atletiku. Gymnázium provozuje sportovní třídy a 
jejich trénink probíhá v nevyhovujících podmínkách. V době mimoškolní bude 
hřiště přístupné veřejnosti. V této oblasti Olomouce takové sportoviště zoufale 
chybí. 

DSP,DPS,S
P



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 119 (celkem 170)

ORJ -  17

Studie 447 2010 - 2011 96 351

- 2010-2011 0

- DPS 360 2010-2011 0 360

Oblast školství  - rozpracovaná projektové dokumentace celkem 364

Stavební úpravy objektu školy SŠ, ZŠ a MŠ, Prostějov pro potřeby ZŠ a DD 
Prostějov, která se nachází v areálu bývalé nemocnice Prostějov v pavilonu 13H 
CSS Prostějov. Stavební úpravy budou řešit úpravu suterénních prostor a dvou 
nadzemních podlaží, kde dojde především k rekonstrukci sociálního zařízení, 
učeben a vznikne nová kuchyňka. Současně dojde k vybudování výtahu. Dále se 
 počítá i s rekonstrukcí stávajícího přízemního domku ve dvoře.

DSP,DPS,S
P

Jedná se o projektovou přípravu výstavby nové tělocvičny ve dvorním traktu 
areálu, která bude navazovat na stávající hlavní budovu školy. Škola se 
sportovním zaměřením, v současné době disponuje jen malou cvičebnou a 
vzhledem k zaměření školy je nedostačující.

DUR, UR, 
DSP, SP, 

DPS
1 500 1 500

Jedná se o projektovou přípravu kompletní výměny elektroinstalace a osvětlení 
včetně rekonstrukce rozvaděčů, dle platných norem a předpisů. V roce 2009 
proběhla na škole kontrola ze strany KHS Olomouc, při které byly zjištěny 
nedostatky, týkající se osvětlení učeben a ostatních prostor školy. 
Elektroinstalace je provedena ještě ve dvouvodičové rozvodné soustavě. Svítidla 
jsou po době životnosti neopravitelná, kryty křehké, rozpadají se.

2 667 2 303



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 120 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství  - rozpracovaná projektové dokumentace celkem - ÚZ 00010

Rozpracovaná projektová dokumentace

Návrh na rok 2011

0 92 92 0

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 121 (celkem 170)

0 351 443 0

0 0

0 360 0

0 0

1 500 1 943

2 303

2 303



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 117 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast školství  - rozpracované investice celkem - ÚZ 00010

Rozpracované  investice KB

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

1 OL 60001100361 3122 6121

Oblast školství  - rozpracované investice celkem

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Emanuela Pöttinga, Olomouc, 
Pöttingova 2 - 
Rekonstrukce osvětlení a elektroinstalace



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 118 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast školství  - rozpracované investice celkem - ÚZ 00010

Rozpracované  investice KB

Popis: K zajištění

DRS realizace 2010-2011

Oblast školství  - rozpracované investice celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové náklady s 
DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Realizaci je nutné provést na základě Rozhodnutí KHS v souladu s 
Vyhláškou 410/2005. Jedná se o II. etapu, ve které bude provedena 
rekonstrukce osvětlení v objektech A a C. Rekonstrukce 
elektroinstalace v objektu B byla provedena v roce 2010.

7 781 3 481

7 781 3 481



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 119 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast školství  - rozpracované investice celkem - ÚZ 00010

Rozpracované  investice KB

Návrh na rok 2011

Celkem    

0 0

0 0

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufin. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

4 300 4 300 4 300

4 300 4 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 118 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00011

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 Ol 60002100519 4357 6121

2 Ol 60002100520 4357 6121

3 Ol 60002100523 4351 6121

4 Pv 60002100525 4357 6121

5 PR 60002100529 4357 6121

Oblast sociální - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Domov seniorů POHODA Chválkovice-
Stravovací provoz

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk-
Pracovní dílny pro klienty 

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb-
Výměna oken a rekonstrukce venkovního omítkového 
pláště

Domov důchodců Prostějov-
Rekonstrukce kuchyně  

Domov Na zámečku Rokytnice-
Půdní vestavba

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 119 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast sociální - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00011

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem     

- DPS, SP 600 2010-2011 0 600 0 600

- DPS, SP 420 2010-2011 0 420 0 420

- DPS, SP 660 2010-2011 0 660 0 660

Stavební úpravy kuchyně - DPS, SP 300 2010-2011 40 260 0 260

- DPS, SP 800 2010-2011 0 800 0 800

40 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K 
zajištění

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

Rekonstrukce stravovacího provozu s technickým 
vybavením a rekonstrukce skladového zázemí. Stravovací 
provoz neodpovídá současným potřebám.

Rekonstrukce bývalých prostor údržby na  pracovní dílny 
pro klienty, havarijní stav

Zateplení objektu dle energetického auditu, nová fasáda 
objektu

Stavební investice v půdních prostorách - vybudování 
chybějícího zázemí pro zaměstnance (šatny, sklady, 
kanceláře)

2 780 2 740 2 740



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 120 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast sociální - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00011

Rozpracovaná projektová dokumentace

600 0

0

0

0

0

0

Postupný 
součet

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších

1 020

1 680

1 940

2 740



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 119 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální - rozpracované investice celkem

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 OL 60002100395 4311 6121

2 PV 60002100272 4357 6121

3 SU 60002100403 4357 6121

4 PV 60002100411 4357 6121

5 OL 60002100262 4357 6121

6 OL 60002100261 4357 6121

7 OL 60002100257 4357 6121

Poradenské centrum sociálních služeb OK - 
Sanace omítky a zdiva

Domov důchodců Prostějov - 
Koupelna III. oddělení, včetně vybavení

Domov důchodců Štíty -
Připojení zemního plynu

Domov "Na Zámku" - 
Rekonstrukce kuchyně
Vincentinum - poskytovatel soc. služeb 
Šternberk - 
Úprava venkovních prostor pro imobilní 
uživatele
Vincentinum - poskytovatel soc. služeb 
Šternberk - 
Stavební úpravy Zeleného domova

Domov důchodců Hrubá Voda- 
Stavební úpravy budovy pro muže

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 120 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální - rozpracované investice celkem

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název akce:ORG § pol.

8 OL 60002100408 4357 6121

Celkem OK

Rozpracované investice KB - UZ 11

1 PR 60002100351 4357 6121

Celkem KB

Rozpracované investice EIB - ÚZ 00870

1 OL 60002100258 4357 6121

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb - 
Garážová vrata a příjezdová komunikace

Domov Na zámečku Rokytnice - 
Sociální zařízení na pokojích a rozvody 
zdravotechniky 

Domov seniorů Pohoda Chválkovice - 
Šatny zaměstnanců                                         



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 121 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast sociální - rozpracované investice celkem

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

Název akce:ORG § pol.

2 OL 60002100409 4357 6121

3 OL 60002100401 4357 6121

4 OL 60002100541 4372 6121

Celkem EIB

Oblast sociální - rozpracované investice celkem

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb - 
Rekonstrukce objektu Litovel 

Domov důchodců Hrubá Voda - 
Sociální zařízení a sociální zázemí a 
vybudování prádelny v hl. budově

Středisko sociální prevence Olomouc -
Intervenční centrum Olomouc



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 122 (celkem 170)

ORJ -  17

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

DZS realizace 382 2010-2011 240 142 0

realizace 2010-2011 570 0

2010-2011 8 0

studie 2010-2011 400 0

realizace 2010-2011 853 0

realizace 2010-2011 786 0

realizace 2010-2011 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF

sanace omítky a zdiva budovy v Přerově, havarijní 
stav

nová koupelna III. oddělení (včetně vybavení tj. 
myčka podložních mís, výlevka, vana, sprcha, 
hydraulický zvedák)

DSP, SP, 
DZS 1 686 1 116

provedení plynovodního řadu STL plynovodu pro 
připojení objektu v Jedlí (dosud vytápění Propan-
butan)

PD 
přípojky

DUR, UR, DSP, 
SP, DZS, 
realizace

2 500 2 492

vzduchotechnika, elektroinstalace a odvlhčení omítek 
v kuchyni

DSP, SP, DZS,  
realizace 2 800 2 400

úprava venkovních prostor před únikovou lávkou pro 
imobilní uživatele, srovnání terénu, vydláždění 
prostoru vedoucího z budovy do zahrady           

DSP, SP, 
DZS 2 700 1 847

stavební úpravy oddělení s rozdělením velkých 
místností na menší pokoje                                           
      

DSP, SP, 
DZS 6 858 6 072

fasáda + zateplení, výměna oken a dveří, 
rekonstrukce vnitřních prostor vč. podlah a vstupního 
prostoru

DSP, SP, 
DZS 3 300 1 500 1 800



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 123 (celkem 170)

ORJ -  17

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF

realizace 2010-2011 800 0

Celkem OK 0

Rozpracované investice KB - UZ 11

realizace 2010-2011 244 0

Celkem KB 244 0

Rozpracované investice EIB - ÚZ 00870

realizace 2010 - 2011 0

vybudování garážových vrat a příjezdové 
komunikace do objektu bývalé kotelny

DSP, SP, 
DZS 2 200 1 400

22 426 5 757 16 669

oprava rozvodů teplé a studené vody a odpadů 
(havarijní stav) a rekonstrukce sociálních zařízení na 
pokojích

DSP, SP, 
DZS 9 646 9 402

9 646 9 402

vybudování nových šaten pro zaměstnance včetně 
sociálního zařízení v suterénu hlavního objektu 

DSP, DZS, 
SP 20 500 7 500 13 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 124 (celkem 170)

ORJ -  17

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010 z toho 

spolufinan. 
PO z IF

DUR, UR 2010-2011 73 0

realizace 2010-2011 0

realizace 2010 - 2011 0

Celkem EIB 0

Oblast sociální - rozpracované investice celkem

rekonstrukce objektu na pobočce v Litovli pro 
přemístění soc. služby z Bílska do Litovle

DSP, SP, DZS,  
realizace 9 973 9 900

rekonstrukce soc. zařízení na pokojích uživatelů a 
stavební úpravy společných  soc. zařízení, kuchyněk 
a soc. zázemí a vybudování prádelny v hlavní 
budově

DSP, DZS, 
SP 8 500 5 000 3 500

kompletní rekontrukce střechy včetně vybudování 
nových pracovních prostor, vybudování výtahu a 
bezbariérového přístupu do objektu

DSP, DZS, 
SP 11 500 1 800 9 700

50 473 14 373 36 100

82 545 20 374 62 171



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 125 (celkem 170)

v tis. Kč

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Návrh na rok 2011

142 142 0

0

0

0

0

0

0

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 z toho 

rozpočet OK

1 116 1 258

2 492 3 750

2 400 6 150

1 847 7 997

6 072 14 069

1 800 15 869



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 126 (celkem 170)

v tis. Kč

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Návrh na rok 2011

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 z toho 

rozpočet OK

800 0

0

Rozpracované investice KB - UZ 11

0

0

Rozpracované investice EIB - ÚZ 00870

0

16 669

16 669

9 402 9 402

9 402

13 000 13 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

 Strana 127 (celkem 170)

v tis. Kč

Rozpracované investice OK  - ÚZ 00011

Návrh na rok 2011

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 z toho 

rozpočet OK

0

0

0

0

0

9 900 22 900

3 500 26 400

9 700 36 100

36 100

62 171



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 120 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00013

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

Název akce:

1 JE 60003100417 3315 6121

2 JE 60003100418 3315 6121

3 JE 60003100283 3315 6121

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Expozice geologie

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Rekonstrukce budovy

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Stálá expozice čarodějnických 
procesů

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 121 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00013

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- DZS 400 2011 0 400

Rekonstrukce a modernizace budovy vodní tvrze DPS, SP 2010-2011 264 951

- DZS 388 2011 0 388

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem 264

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s DPH  

          

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Současná expozice geologie obsahuje skvosty z oblasti Jeseníků, 
nicméně způsob prezentace běžného návštěvníka nezaujme. 

stavebně 
historický 
průzkum, 
zaměření

1 215

Záměrem expozice je co nejautentičtěji přiblížit strašlivé 
čarodějnické procesy s údajnými čarodějnicemi v 17. století na 
Jesenicku. Na vybudování stálé expozice budou využity prostory 
sklepení vodní tvrze. Je nutno řešit potřebné opravy těchto prostor, 
vybudování osvětlení a ozvučení a následně zhotovení figurín a 
replik spojených s výtvarným provedením. 

2 003 1 739

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 122 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast kultury - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00013

Rozpracovaná projektová dokumentace

Návrh na rok 2011

0 400 400 0

0 951 0

0 388 0

0 0

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

1 351

1 739

1 739

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 121 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast kultury - rozpracované investice celkem   - ÚZ 00013

Rozpracované investice 

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce:

1 OL 60003100422 3315 6121

2 OL 60003100423 3315 6121

3 OL 60003100424 3315 6121

Celkem OK

Vlastivědné muzeum v Olomouci -
Elektroinstalace

Vlastivědné muzeum v Olomouci -
Výměna oken v hlavní bodově 
VMO

Vlastivědné muzeum v Olomouci -
Tvorba stálých expozic

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 122 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast kultury - rozpracované investice celkem   - ÚZ 00013

Rozpracované investice 

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce:ORG § pol.

Rozpracované investice  KB

1 JE 60003100198 3315 6121

Celkem KB

Oblast kultury - rozpracované investice celkem

Vlastivědné muzeum Jesenicka -
Inženýrské sítě a fasáda



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 123 (celkem 170)

ORJ -  17

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

DPS realizace 2010-2011

DZS realizace 2010-2011

DZS realizace 2010-2011 528

Celkem OK

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Rekonstrukce elektroinstalace navazuje na realizovanou 
rekonstrukci topení v budově VMO. Stávající elektrorozvody jsou 
technicky a provozně dlouhodobě nevyhovující. Součástí akce bude 
vybudování nového vchodu do muzea pro veřejnost z náměstí 
Republiky.

23 185 1 265 21 920

Jedná se o repase a výměnu oken v hlavní budově VMO, která jsou 
ve velmi špatném stavu a způsobují značný únik tepla v topné 
sezoně.

5 001 1 001 4 000

Vybudování tří nových expozic (etnografická, historická a 
přírodovědná) v hlavní budově VMO. Z důvodu rekonstrukce budovy 
depozitářů (a přestěhování depozitářů do hlavní budovy) a 
rekonstrukce topení v hlavní budově VMO byly původní expozice 
před lety zrušeny.

18 000 17 472

46 186 2 794 43 392



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 124 (celkem 170)

ORJ -  17

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

DPS realizace 2010-2011 256

Celkem KB 256

Oblast kultury - rozpracované investice celkem

Provedení nové vodovodní a kanalizační přípojky, odvodnění dvora 
s předlážděním a odstraněním vlhkosti fasády. 3 900 3 644

3 900 3 644

50 086 3 050 47 036



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 125 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011

0 0

0 0

0 0

0 Chyba:522

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

21 920 21 920

4 000 25 920

17 472 43 392

43 392



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK

0 0

0 Chyba:522

Chyba:522

3 644 3 644

3 644

47 036



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 122 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název investiční akce

1 PR 60004100027 2212 6121 II/150 Čechy-Domaželice-obchvat

2 PV 60004100029 2212 6121 II/150 Ohrozim - obchvat 

3 OL 60004100061 2212 6121 II/150

4 PR 60004100033 2212 6121 II/434 Kozlovice - obchvat

5 OL 60004100052 2212 6121 Olomouc- komunikace Pražská-Křelovská

6 OL 60004100060 2212 6121 II/435 Dub - Tovačov, stavební úpravy

7 OL 60004100106 2212 6121 II/570 Hněvotín - rekonstrukce silnice

8 PR 60004100110 2212 6121 Lipník nad Bečvou - okružní křižovatka

9 OL 60004100012 2212 6121 II/366 

10 OL 60004100535 2212 6121 II/444 Uničov - Šternberk

Číslo 
silnice

Dub nad Moravou - hranice okresu - 
rekonstrukce silnice

E442, 
II/433

II/434, 
II/437

Kostelec na Hané - průtah, III.etapa                   
                 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 123 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

11 OL 60004100532 2212 6121 Pňovice - průtah

12 OL 60004100534 2212 6121 II/449 Valšovský Žleb - Dlouhá Loučka

13 OL 60004100536 2212 6121 III/44429 Šternberk, Hvězdné údolí, I. Etapa

Celkem OK

Rozpracované investice  KB

1 PV 60004100040 2212 6121 II/366 Prostějov - přeložka silnice

2 PR 60004100041 2212 6121 II/436 Přerov - úprava křižovatky silnic

3 OL 60004100112 2212 6121 III/44436 Bělkovice - Lašťany -obchvat

4 OL 60004100329 2212 6121

Celkem KB

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

II/446, 
III/44621

II/448 
aII/446

Olomouc - okružní křižovatka ulic 
Dobrovského, Na Střelnici



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 124 (celkem 170)

ORJ - 17

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis akce

SP 316 316

Obchvat obce Ohrozim v délce 1,58 km SP 100 416

Rekontrukce a modernizace dožité silnice v délce 3,136 km DÚR

Nový obchat obce Kozlovice v délce 2,1 km SP 188

DÚR,ÚR DSP,SP 800 0 800

916 613 303

Rekonstrukce silnice v průtahu obcí, v délce cca 1 km. DÚR,ÚR DSP,DZS,SP 0

SP 492 331 161

860 760 100

Rekontrukce a modernizace dožité silnice v délce cca 15 km - 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2011

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2010

Návrh rozpočtu 
OK na rok 2011

Postupný 
součet:

Nový obchat obcí, Čechy - Domaželice, I. etapa v celkové délce 3,97 
km

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS 3 122 2 806

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS 2 500 2 400

ÚR, DSP,SP, 
DZS 3 950 1 850 2 100 2 516

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS 1 904 1 716 2 704

Součást tzv. severního spoje - propojení okružní křižovatky u Globusu 
a silnice II/635, ul. Křelovská. Délka silnice je 340 m. 3 504

Stavební úpravy silnice od křižovatky s II/150 v obci Dub n.M. po 
křižovatku s II/433 v Tovačově - délka cca 5,9 km. 

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS

aktualizace 
DZS, DSP a SP 3 807

1 500 1 500 5 307

Výstavba okružní křižovatky v Lipníku n. B. ul. Komenského, 
Hranická, Smetanova, Novosady.

ÚR,DSP, 
DZS 5 468

Rekonstrukce posledního úseku silnice po nové kanalizaci v délce 
0,357 km včetně mostu.

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS

aktualizace PD a 
SP 5 568

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS,SP 2 200 2 200 7 768



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 125 (celkem 170)

ORJ - 17

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

- 0

- 0

Rekontrukce a modernizace dožité silnice v délce 0,43 km - 0

Celkem OK

ÚR,SP 231 231

S 348 852

DÚR 0

SP 937 363

Celkem KB

Rekonstrukce silnice II. a III. třídy po nové kanalizaci v celkové délce 
cca 3,1 km

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS,SP 2 400 2 400 10 168

Rekonstrukce silnice II. třídy po nové kanalizaci v celkové délce cca 
1,5 km

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS,SP 1 000 1 000 11 168

DÚR,ÚR,DSP, 
DZS,SP 1 500 1 500 12 668

23 144 10 476 12 668

Přeložka frekventované silnice (severní obchvat města) v celkové 
délce 3,0 km 

DÚR,DSP, 
DZS 5 140 4 909

Nové řešení stávající průsečné křižovatky na hlavním průtahu 
městem.

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS,SP 1 200 1 083

Převedení těžké nákladní dopravy z kamenolomu mimo obec - délka 
nové komunikace cca 3,265 km

ÚR,DSP,DZS,S
P 2 500 2 500 3 583

Nové řeření stávající nevyhovující světené křižovatky ulic 
Dobrovského, Na Střelnici, Zámečnická, Studentská.

DÚR,ÚR, 
DSP,DZS 1 300 3 946

10 140 6 194 3 946

33 284 16 670 16 614



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Předpoklad 
financování na 

rok  2012 a 
další



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 127 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00012

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 123 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ -  17

vedoucí odboru 

Oblast dopravy 

Rozpracované investice (zajišťované OIEP) OK - UZ 00012

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

č
.s

il
n

ic
e

Název akce Popis

1 60004100061 2212 6121 II/150 

2 PV 60004100139 2212 6121 II/367

2 - 60004100130 2212 6121 - Vypořádání staveb Výkupy pozemků po dokončení staveb

Celkem OK

Rozpracované investice (zajišťované OIEP) EIB - ÚZ 00870

1 60004100289 2212 6121

2 OL 60004100104 2212 6121  Náklo - průtah

OL/ 
PR

Dub nad Mor. - hranice krajů OL/ZL, 
stavební úpravy

Akce dokončena, jedná se o úhradu splátek do roku 
2013 (realizace akce proběhla formou PPP)

Bedihošť - Kojetín, stavební úpravy 
- opěrná zeď Čelčice

Vybudování opěrné zdi v Čelčicích z důvodu sesuvu 
svahu

Silnice II.a 
III.třídy

Protihluková opatření (dle 
jednotlivých akcí)                                 
 

Realizace protihlukových opatření v obcích dle 
podmínek KHS (řešení hlukové zátěže ze silnic II. a 
III. tříd)

III/44620, 
II/635

Rekonstrukce stávající komunikace převážně ze 
žulové dlažby v celkové délce 1,263 km a 
autobusové zastávky.

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 124 (celkem 170)

3 PV 60004100116 2212 6121 III/44930 

Celkem EIB

Oblast dopravy  - rozpracované investice OK celkem

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Správce: Ing. Zdeněk Kocourek ORJ - 12

vedoucí odboru 

Oblast dopravy

Rozpracované investice (zajišťované SSOK) EIB ÚZ 00870

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

č
.s

il
n

ic
e

Název akce Popis

1 PV 60004101600 2212 6351 III/36621 Rekonstrukce komunikace po nové kanalizaci

Oblast dopravy  - rozpracované investice SSOK celkem (z EIB)

Čelechovice na Hané, průtah, I. 
etapa

Rekonstrukce komunikace ze žulové dlažby po 
výstavbě nové kanalizace v délce 1,068 km

Rekonstrukce silnice číslo III/36621 
Na Příhonech v Konici

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 125 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast dopravy 

Rozpracované investice (zajišťované OIEP) OK - UZ 00012

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

- splátky 2009-2013 0

- 2011 0 0 0

- výkupy 2011 0 0 0

0

Rozpracované investice (zajišťované OIEP) EIB - ÚZ 00870

S 2010-2011 0 850

realizace 2010-2011 0 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. PO 
z IF

z toho 
rozpočet OK

185 445 61 741 30 500 30 500 30 500 93 204

DSP, DZS, 
realizace 3 500 3 500 3 500 34 000

5 000 5 000 5 000 39 000

193 945 61 741 39 000 39 000 93 204

DZS, 
realizace 25 000 11 200 12 950 12 950 51 950

DSP, 
DZS,SP 35 950 10 002 25 948 25 948 77 898

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

realizace 2010-2011 8700 0 0

0 850

0

v tis. Kč

Oblast dopravy

Rozpracované investice (zajišťované SSOK) EIB ÚZ 00870

K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem:     

realizace 2010-2011 0 0 0

0 0 0

DSP, 
DZS,SP 36 000 27 300 27 300 105 198

96 950 29 902 66 198 66 198

290 895 91 643 105 198 105 198 94 054

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Postupný 
součet

Pokračování 
v roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. PO 
z IF

z toho 
rozpočet OK

DSP, 
DZS,SP 11 500 11 500 11 500 11 500

11 500 11 500 11 500

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 124 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00014

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce

1 OL 60005100542 3522 6121

2 OL 60005100432 3533 6121

3 PV 60005100572 3522 6121

Oblast zdravotnictví - rozpracovaná projektová dokumentace celkem

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje - 
Dostavba garáží k provozní budově letecké 
služby

Odborný léčebný ústav neurologicko-
geriatrický Moravský Beroun -
Úprava oddělení III, pavilon 2 pro oddělení 
DIOP

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje -
Stavební úpravy objektu v Konici



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 125 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast zdravotnictví - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00014

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

DSP, DPS SP 216 2010-2011 182 34

studie 430 2010-2011 30 400

412 2010-2011 99 313

Oblast zdravotnictví - rozpracovaná projektová dokumentace celkem 311 747

S
tá

va
jí

cí
 

d
o

ku
m

en
ta

ce

Celkové 
náklady s DPH 

           

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010

Dostavba garáží, skladu, úklidové komory a spojovacího krčku s 
hlavní provozní budovou letecké záchranné služby, Hněvotínská 
60, Olomouc. 

Oddělení DIOP bude z důvodu rekonstrukce pavilonu 1 
přestěhováno do pavilonu 2 a to natrvalo. Je třeba vybudovat 
rozvod kyslíku pro 5 pokojů oddělení DIOP, vybudovat sesternu a 
zvětšit pokoje dispozičními úpravami příček.

DSP, SP, 
DPS

Stavební úpravy nově pořízeného objektu pro výjezdové 
stanoviště v Konici (dispoziční změny, výměna rozvodů a oken, 
zateplení, kanalizační přípojka).

zaměření, 
audit, 

posudky

DSP, SP, 
DPS

1 058



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Návrh na rok 2011

0 34 34 0

0 400 434 0

0 313 747 0

0 747 0

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 125 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - rozpracované investice celkem - ÚZ 00014

Rozpracované  investice

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

ORG § pol. Název akce

1 JE 60005100080 3522 6121 ZZS OK výstavba heliportu Jeseník

Oblast zdravotnictví - rozpracované investice celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast zdravotnictví - rozpracované investice celkem - ÚZ 00014

Rozpracované  investice

Popis K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

Dokončení a vyúčtování přeložky kabelů ČEZ DSP, SP realizace 696 2008-2011 686 10

Oblast zdravotnictví - rozpracované investice celkem 696 686 10
S

tá
va

jí
cí

 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s DPH 

           

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 127 (celkem 170)

v tis. Kč

Rozpracované  investice

Návrh na rok 2011

0 10 10 0

0 10 0

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet OK



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 126 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: 

Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Oblast zdravotnictví - investice hrazené z nájemného - ÚZ 00025             

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce:

PROSTĚJOV

1 PV 60005100577 3522 6121

PŘEROV

1 PŘ 60005100578 3522 6121

2 PŘ 60005100579 3522 6121

Oblast zdravotnictví z nájemného celkem              

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov - 
Rekontrukce oddělení ORL

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - 
Stavební úpravy přípravny radiofarmak na 
oddělení ONM

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - 
Rekonstrukce oddělení urologie

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 127 (celkem 170)

ORJ -  17

Oblast zdravotnictví - investice hrazené z nájemného - ÚZ 00025             

Rozpracované investice

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

PROSTĚJOV

realizace 2011 117 0

PŘEROV

- 2011 0 0

- 2011 0 0

117 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
en

ta
ce

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2010
z toho 

spolufinan. 
PO z IF

z toho 
rozpočet 

OK

vybudování sociálního zázemí pro pacienty, stavební 
úpravy komunikačních prostor a operačního sálku

DSP, 
SP, 5 701 5 584 5 584

stavební úpravy nevyhovujících pracovních prostor s 
předepsanou čistotou vzduchu s odstranění závad po 
kontrole Státního ústavu pro kontrolu léčiv

PD, 
realizace 1 500 1 500 1 500

vybudování sociálního zázemí pro pacienty na pokojích a 
úprava příjmové ambulance dle platných norem

PD, 
realizace 9 500 9 500 9 500

16 701 16 584 16 584



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 128 (celkem 170)

v tis. Kč

Oblast zdravotnictví - investice hrazené z nájemného - ÚZ 00025             

Rozpracované investice

PROSTĚJOV

0

0

0

0

Postupný 
součet

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalších

5 584

7 084

16 584



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 127 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů
Správce: Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru 

Povodně 2010 - ÚZ 00018

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce:

1 PR 60004100567 2212 5171 438-001 Most Teplice nad Bečvou

2 PR 60004100569 2212 5171 43911-5 Most Hustopeče (Bečva)

3 PR 60004100570 2212 6121 II/438 Opatovice

4 PV 60004100566 2212 6121 II/377 Mostkovice - Plumlov

Celkem Povodně 2010

Č
ís

lo
 

s
il

n
ic

e
/m

o
s

tu

ORG § pol.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 128 (celkem 170)

ORJ -  17

Popis: K zajištění

Návrh na rok 2011

Celkem     

- PD, realizace 2010-2011 0

- PD, realizace 2010-2011 0

- PD, realizace 2010-2011 0

DPS realizace 2010-2011 192

Celkem Povodně 2010 192

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
ce

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2010

Obnovení rozplaveného opevnění opěr, doplnění 
kamenného záhozu podpěr, pročištění od štěrkových 
naplavenin, oprava poškozeného zábradlí

1 000 1 000

Oprava ocelových říms, provedení údržby uložení 
mostu, oprava kamenné dlažby 1 000 1 000

Vybudování opěrné zdi z důvodu sesuvu svahu 
silničního tělesa 4 000 4 000

Vybudování opěrné zdi z důvodu sesuvu svahu 
silničního tělesa 6 000 5 808

12 000 11 808



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 129 (celkem 170)

v tis.Kč

Návrh na rok 2011

500 500 500 0

500 500 0

0

0

0

Postupný 
součet 

Pokračování v 
roce 2012 a 

dalšíchz toho dotace 
MMR

z toho 
rozpočet OK

1 000

2 000 2 000 3 000

2 904 2 904 5 904

5 904 5 904



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 128 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

Jiné - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00000

Rozpracovaná projektová dokumentace

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Název akce:

1 PV 60008100137 3315 6121 Konice - novostavba stanice HZS

Jiné - rozpracovaná projektová dokumentace celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 129 (celkem 170)

ORJ - 17

Jiné - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00000

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis:

Návrh na rok 2011

Celkem

SP 248 664

Jiné - rozpracovaná projektová dokumentace celkem 248 664

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2010

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo do 
31. 12. 2010 Příspěvek 

města Konice

Výstavba nového objektu pro HZS v Konici (příspěvek 
města Konice ve výši 40% z konečné ceny projektu).

DÚR, ÚR, 
DSP 1 662 1 414

1 662 1 414



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 4a): Návrh rozpracovaných investičních akcí v roce 2011

Strana 130 (celkem 170)

v tis. Kč

Jiné - rozpracovaná projektová dokumentace celkem - ÚZ 00000

Rozpracovaná projektová dokumentace

Návrh na rok 2011

750 0

750 0

Postupný 
součet:

Předpoklad 
financování na 

rok  2012 a 
další

Návrh z 
rozpočtu OK 

2011


	Souhrn
	Š-PD
	Š-INV
	Sociální-PD
	Sociální-Stavební
	Kultura-PD
	Kultura-stavební
	Doprava-PD
	Doprava
	Zdr.-PD
	Zdr.-Inv
	Zdrav.-nájem
	Povodně
	PD-jiné

